Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	О проекте федерального закона № 375185-5 «О внесении изменений в статьи 5 и 7.1 Закона Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» (о дополнительных гарантиях занятости для граждан в возрасте от 20 до 23 лет)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 375185-5 «О внесении изменений в статьи 5 и 7.1 Закона Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» (о дополнительных гарантиях занятости для граждан в возрасте от 20 до 23 лет).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу     Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан